Altbayern 2022/23

Bezirksklasse Frauen Staffel Mitte

SpVgg Altenerding

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 01.10.2022 16:30 260084 SpVgg Altenerding Ill TSV Indersdorf 31:31
So. 09.10.2022 18:00 260462 TSV Wartenberg Il SpVgg Altenerding IlI 28:33
So.16.10.2022 15:00 260084 SpVgg Altenerding IlI SG Moosburg 28:16
Sa. 22.10.2022 16:30 260180 TSV Karlsfeld 1l SpVgg Altenerding Ill 30:33
Do. 27.10.2022 20:30 260085 v SpVgg Altenerding Ill HSG Schwab/kirchen I 30:23
Sa. 05.11.2022 14:00 260080 SC Eching SpVgg Altenerding IlI 20:21
So0.20.11.2022 15:00 260084 SpVgg Altenerding Il ASV Dachau Il 24:25
Termin 260160 TSV Indersdorf SpVgg Altenerding 111 WG
offen

Sa. 14.01.2023 17:30 260225 SG Moosburg SpVgg Altenerding Ill 32:28
Sa. 28.01.2023 16:30 260084 SpVgg Altenerding Ill TSV Karlsfeld 11 39:33
So. 05.02.2023 18:00 260084 SpVgg Altenerding Ill SC Eching 22:17
Sa. 11.02.2023 16:00 260020 HSG Schwab/kirchen Il SpVgg Altenerding Ill 23:27
Sa. 25.02.2023 19:30 260084 v SpVgg Altenerding Ill TSV Wartenberg Il 23:26
So. 05.03.2023 14:30 260061 ASV Dachau Il SpVgg Altenerding Ill 13:34
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Hallenverzeichnis

260020

260061

260080

260084

260085

260160

260180

260225

260462

Bergkirchen, Sporthalle
Ecke Kreuzbergstr./Sonnenstr., 85232 Bergkirchen

Dachau, Gg-Scherer-Halle
Grobenriederstr. 21, 85221 Dachau
Eching, Dreifachturnhalle

Dietersheimer Str. , 85386 Eching
Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

Erding, Sporthalle Gymnasium Il
Sigwolfstr. 50, 85435 Erding

Indersdorf, Dreifachturnhalle Gymnasium
Arnbacher Str. 40, 85229 Markt Indersdorf
Karlsfeld, Sporthalle Krenmoosstr.
Krenmoosstr. 46 r, 85757 Karlsfeld
Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Moosburg

Wartenberg, Strogen-Halle
Zustorfer Str. , 85456 Wartenberg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Altbayern 2022/23

Bezirksklasse Frauen Staffel Mitte

SpVgg Altenerding

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 03:46 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



